
Zarządzenie Nr 146 /2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek dnia wolnego za 

święto przypadające w innym dniu niż niedziela 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 130  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z .2023 r. poz. 1465)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się, że za święto 11 listopada 2023 r. przypadające w innym dniu niż niedziela 

pracownicy będą mogli odebrać dzień wolny według własnego wyboru do końca okresu 

rozliczeniowego,  tj. do dnia  31 grudnia 2023  r. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-10-27T10:27:14+0200




